
ZARZĄDZENIE NR 63/15 

Wójta Gminy Duszniki 

z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

     w sprawie powołania składów obwodowych komisji do spraw referendum w gminie 

Duszniki w  referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.), oraz art. 13 ust. 1  ustawy  

z dnia 14 marca  2003 r. o referendum ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 r  poz. 

318),  zarządza się, co następuje: 

W celu przeprowadzenia Referendum Ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 

2015 roku powołuje się w gminie Duszniki składy Obwodowych Komisji ds. Referendum. 

§ 1. 

W skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 w Dusznikach z siedzibą:  

Gimnazjum w Dusznikach,  Duszniki ul. Broniewskiego 3, powołuje się następujące osoby: 

1. Szymon Lubik, zgłoszony przez partię Prawo i Sprawiedliwość, 

2. Agnieszka Anna Bistuła, zgłoszona przez partię Twój Ruch, 

3. Karina Sylwia Szałata, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010, 

4. Paweł Maciej Henicz, zgłoszony przez partę Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Izabela Anna Walor, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 

Społecznej, 

6. Józef Karge – zgłoszony przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw Bezprawiu, 

7. Łukasz Rzepa – osoba wskazana przez wójta, pracownik samorządowy. 

§ 2. 

W skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Dusznikach, z siedzibą: Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej, Duszniki ul. Jana Pawła II 8,  powołuje się następujące osoby: 

1. Krzysztof Rusinek, zgłoszony przez partię Prawo i Sprawiedliwość, 

2. Karolina Prałat – Patallas, zgłoszona przez partię Twój Ruch, 

3. Magdalena Anna Strzelecka – Buik, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010, 

4. Marian Kaźmierowski, zgłoszony przez partę Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Halina Zofia Lichocka, zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw 

Bezprawiu, 

6. Maciej Stanisław Tepper – osoba wskazana przez wójta, pracownik samorządowy. 

§ 3. 

W skład Obwodowej Komisji ds. Referendum  Nr 3 w Podrzewiu, z siedzibą: Świetlica 

Wiejska w Podrzewiu,  ul. Podrzewie ul. Stawna 3,  powołuje się następujące osoby:    



1. Daria Krawczyk, zgłoszona przez partię Prawo i Sprawiedliwość, 

2. Barbara Runowska, zgłoszona przez partię Twój Ruch, 

3. Agnieszka Strzelecka, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010, 

4. Zygmunt Piotr Bistuła, zgłoszony przez partę Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Alicja Zaglaniczna, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 

Społecznej, 

6. Izabela Anna Popielska, zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw 

Bezprawiu, 

7. Magdalena Fabiańska – osoba wskazana przez wójta, pracownik samorządowy. 

§ 4. 

W skład Obwodowej Komisji ds. Referendum  Nr 4 w Grzebienisku, z siedzibą: Szkoła 

Podstawowa w Grzebienisko, Grzebienisko ul. Szkolna 16,  powołuje się następujące 

osoby:    

1. Rafał Andrzej Wolkiewicz, zgłoszony przez partię Prawo i Sprawiedliwość 

2. Michał Maćkowiak, zgłoszony przez partię Twój Ruch, 

3. Marlena Faberska, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010, 

4. Alina Maria Fleiszerowicz , zgłoszona przez partę Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Mateusz Dariusz Jaworski, zgłoszony przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw 

Bezprawiu, 

6. Lucyna Anna Krajewska – osoba wskazana przez wójta, pracownik samorządowy. 

§ 5. 

W skład Obwodowej Komisji ds. Referendum  Nr 5 w Sędzinku, z siedzibą: Szkoła 

Podstawowa w Sędzinku, Sędzinko ul. Szkolna 9,  powołuje się następujące osoby:    

1. Andrzej Lubik, zgłoszony przez partię Prawo i Sprawiedliwość, 

2. Maria Antonina Runowska, zgłoszona przez partię Twój Ruch, 

3. Adrianna Maria Waśko, zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni 2010, 

4. Marek Stanisław Lemański, zgłoszony przez partę Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Danuta Maria Banaś, zgłoszona przez Stowarzyszenie Obywatele Przeciw Bezprawiu, 

6. Karolina Kinga Walor, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej, 

7. Agata Maria Gidaszewska – osoba wskazana przez wójta, pracownik samorządowy. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu.  

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

Wójt Gminy Duszniki 

   /-/  Roman Boguś 


